



# Consortio para la gestión de residuos urbanos

## AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

Hasta 31/12/2019

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

### ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
2.- Impuestos Indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
3.- Tasas y otros ingresos	2.549.000,00	0,00	2.549.000,00	2.495.767,90	97,91 %	136,79	2.170.172,22	85,14 %	86,95 %	0,00	325.595,68
4.- Transferencias corrientes	99.975,93	0,00	99.975,93	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	500,00	0,00	500,00	474,11	94,82 %	0,00	474,11	94,82 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	0,00	263.017,91	263.017,91	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
<b>SUMA TOTAL:</b>	<b>2.649.475,93</b>	<b>263.017,91</b>	<b>2.912.493,84</b>	<b>2.496.242,01</b>	<b>85,71 %</b>	<b>136,79</b>	<b>2.170.646,33</b>	<b>81,93 %</b>	<b>86,96 %</b>	<b>0,00</b>	<b>325.595,68</b>

### ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	241.511,00	0,00	0,00	241.511,00	184.576,84	76,43 %	183.196,84	75,85 %	183.196,84	75,85 %	100,00 %	0,00	58.314,16
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	2.298.428,54	139.627,91	0,00	2.438.056,45	2.384.124,63	97,79 %	2.194.199,41	90,00 %	2.194.199,41	90,00 %	100,00 %	0,00	243.857,04
3.- Gastos financieros	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	1.000,00
4.- Transferencias corrientes	29.298,84	0,00	0,00	29.298,84	28.634,51	97,73 %	28.634,51	97,73 %	28.634,51	97,73 %	100,00 %	0,00	664,33
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	60.000,00
6.- Inversiones Reales	19.237,55	123.390,00	0,00	142.627,55	127.434,47	89,35 %	127.434,47	89,35 %	127.434,47	89,35 %	100,00 %	0,00	15.193,08
7.- Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
<b>SUMA TOTAL:</b>	<b>2.649.475,93</b>	<b>263.017,91</b>	<b>0,00</b>	<b>2.912.493,84</b>	<b>2.724.770,45</b>	<b>93,55 %</b>	<b>2.533.465,23</b>	<b>86,99 %</b>	<b>2.533.465,23</b>	<b>86,99 %</b>	<b>100,00 %</b>	<b>0,00</b>	<b>379.028,61</b>